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Agjencisé Kombétare té Mjedisit

Lénda: Kthim pérgjigje

Né pérgjigje té shkresés Tuaj me nr. prot. 8108, daté 14.11.2014 né lidhje me kérkesén
pér mendim mbi raportet e Mbrojtjes Mjedisore dhe Sociale q& do té aplikohen né
projektet e mirémbajtjes sé akseve rrugore Vidhas- Papér dhe Papér- Paulesh, Ju bégjmé

me dije si mé poshté:

Ministria e Mjedisit shprehet parimisht dakort me projektin e propozuar pér
Mirémbajtjen dhe Siguriné Rrugore, por pér té shprehur mendimin e saj teknik dhe
ligjor né lidhje me Planet e Menaxhimit Mjedisor Ju duhet té zbatoni kérkesat e ligjit nr.
91,/2013 “Pér vlerésimin strategjik mjedisor”, si dhe kérkesat e ligjit nr. 10440/2011 “Pér
vlerésimin e ndikimit né mjedis” pér ¢do projekt t& késaj natyre pér té vlerésuar qé né
fazé té heréshme ndikimet e kétyre planeve dhe projekteve né mjedis.

Ju falenderoj pér bashképunimin!




